
令 和 7 年 7月 28日 

保護者各位 

みやき町教育委員会 学校教育課                                                                        

課 長  福 島  隆 二 

みやき町立北茂安中学校 

校 長  原 田  浩 臣  

 

タブレット端末問い合わせ窓口の開設についてのご案内 

拝啓 

向夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は本校の教育活動につきましてご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 この度、みやき町ではタブレット端末をご家庭へ持ち帰った際の問い合わせ窓口を設置すること

となりました。つきましては、ご家庭でタブレット端末をご利用の際に端末の不具合やアプリの操

作方法などお困りごとがありましたら下記の窓口をご利用ください。 

なお、ご不明な点やお気づきの点などがございましたら本校までお知らせください。 

敬具  

記 

■ 問い合わせ窓口 

  ・みやき町 GIGA スクール運営支援センター（受託者：株式会社学映システム） 

   

■ 連絡先 

連絡手段 連絡先情報  

ポータルサイト https://sienportal.jp/20644569-miyaki-f/ 

電話番号 0120-503-583 

メールアドレス giga-413461@gakuei.co.jp 

   

 ■ 受付時間 

  平日：8時 30分～20時 00分 / 休日：8時 30分～17時 30分まで 

 

 ■ 注意事項 

  ①欠席連絡などにつきましては上記の窓口ではなく LEBER 又は電話で直接学校にご連絡下さい。 

  ②お問い合わせの内容については本校にも共有されます。 

問い合わせ窓口のみで解決できない場合は本校と連携して解決できるように 

対応しますのでご理解をお願いいたします。 

以上  


